
                                                                    

 

 

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA            Kętrzyn, dnia 20.05.2024r. 
p.w. Św. KATARZYNY ALEKSANDRYJSKIEJ W KĘTRZYNIE   
ul. POWSTAŃSCÓW WARSZAWY 5, 11-400 KĘTRZYN 

Nr zamówienia: 01/2024                                                                              

Zawiadomienie o wyborze oferty 
Uprzejmie informujemy, iż w odpowiedzi na ogłoszenie w przedmiocie realizacji inwestycji pn.: 

Konserwacja i restauracja ołtarza głównego kościoła pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w 
Kętrzynie opublikowanego dnia 25.03.2024 r. na stronie internetowej Zamawiającego: 
http://www.swk.olsztyn.opoka.org.pl/ oraz na stronie Urzędu Miasta Kętrzyn: 
https://www.miastoketrzyn.pl/miasto-ketrzyn/aktualnosci/aktualnosc/ogloszenie-o-zapytaniu-
ofertowym-rzymskokatolicka-parafia-pw-sw-katarzyny-aleksandryjskiej-w-ketrzynie-oglasza-
postepowanie-zakupowe-pn-konserwacja-i-restauracja-oltarza-glownego-kosciola-pw-sw-katarzyny-
aleksandryjskiej-w-ketrzynie?source=title&cHash=003a133985a1e9a7a1c53d123c012fc3   
uzyskano jedną ofertę wskazaną poniżej: 

Nr oferty Nazwa i siedziba (adres) firmy Cena oferty (brutto) Kryteria 

 

 

 

1. 

1) Ba_Za Badania Dokumentacja 
Konserwacja Zabytków Barbara 
Zalewska; Worliny 52, 14-105 
Łukta 

2) Dyplomowany Konserwator 
Zabytków Mgr Sztuki Izabela Huk-
Malinowska; ul. Borówkowa 9; 80-
299 Nowy Świat 

 

 

 

632.531,21 zł 

 

 

 

Spełnione 

Oferent spełnił wymagane warunki udziału w postępowaniu.  

Oferta wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferent – Konsorcjum:  

1) Ba_Za Badania Dokumentacja Konserwacja Zabytków Barbara Zalewska; Worliny 52,  
14-105 Łukta, 

2) Dyplomowany Konserwator Zabytków Mgr Sztuki Izabela Huk-Malinowska; ul. Borówkowa 
9; 80-299 Nowy Świat, 

z ceną ofertową 632.531,21 zł brutto (słownie: sześćset trzydzieści dwa tysiące pięćset trzydzieści jeden 
zł 21/100)  i tym samym w przyjętym przez Zamawiającego kryterium oceny – cena 100% - oferta 
otrzymała 10 pkt (632.531,21 zł /632.531,21 zł x 10 pkt = 10 pkt.), złożył najkorzystniejsza ofertę. 

Zamawiający dokonał wyboru Oferty Nr 1. 

 Uprzejmie dziękujemy za udział w postępowaniu oraz informujemy, że podpisanie umowy  
o udzielenie zamówienia z wybranym Oferentem nastąpi po uzyskaniu aktualizacji promesy, o którym 
poinformujemy oddzielnym pismem.   

Z poważaniem 

/PROBOSZCZ/  

/ks. Mgr Sylwester Progorowicz/ 


